
UCHWAŁA NR VI-269/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5)      Grzegorz Siwek             



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-269/2021 

z dnia 22 września 2021 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

67 909 944,87 67 353 857,87 50 193 457,01 43 475 720,00 6 717 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

-210 500,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 500,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 909 944,87 67 353 857,87 50 193 457,01 43 475 720,00 6 717 737,01 14 205 141,86 355 797,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

15 585 573,00 15 585 573,00 12 525 606,00 11 653 943,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 730 073,00 15 730 073,00 12 525 606,00 11 653 943,00 871 663,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 000,00 3 640 000,00 0,00 0,00 0,00 3 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210 500,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 -210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 429 500,00 3 429 500,00 0,00 0,00 0,00 3 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 834 218,00 14 619 218,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 486 000,00 60 376,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900 218,00 14 685 218,00 9 072 842,00 7 972 805,00 1 100 037,00 5 552 000,00 60 376,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

16 222 140,00 16 127 140,00 6 516 750,00 5 528 318,00 988 432,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

-245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 222 140,00 16 127 140,00 6 516 750,00 5 528 318,00 988 432,00 9 472 000,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

801 000,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 600,00 804 600,00 0,00 0,00 0,00 804 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 922 000,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 1 922 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 400,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 400,00 2 163 400,00 0,00 0,00 0,00 2 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 136 000,00 5 136 000,00 0,00 0,00 0,00 5 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891 000,00 4 891 000,00 0,00 0,00 0,00 4 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 322 880,02 232 224 997,02 169 640 808,01 108 803 105,00 60 837 703,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

-455 500,00 -455 500,00 0,00 0,00 0,00 -455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 500,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 322 880,02 232 224 997,02 169 640 808,01 108 803 105,00 60 837 703,01 39 514 378,86 8 865 126,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 124 097 883,00 124 097 883,00 202 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80116 Szkoły policealne

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021.  

 

I. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 455 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 210 500 zł: 

                - rozdział 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zielonce kwota 126 000 zł,  

                - rozdział 80116 Policealna Szkoła – Centrum Nauki i Biznesu kwota 84 500 zł, 

        b)     w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 245 000 zł: 

                 - rozdział 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PSC w Zielonce kwota 245 000 zł. 

                  

 

 

II. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 455 500 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej poniższe zmiany wynikają w związku ze zmianą liczby uczniów : 

a) w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 210 500 zł:  

 - rozdziale 80102 Szkoły Podstawowa ASQ zwiększenie o kwotę 144 500 zł, 

  - rozdziale 80120 LO im. rtm. Witolda Pileckiego Ząbki o kwotę 66 000 zł, 

b) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 245 000 zł:  

- rozdziale 85403 Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryii  

w Ostrówku o kwotę 3 600 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO o kwotę 15 000 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Zielona Poradnia  

o kwotę 14 000 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ASQ Wołomin  

o kwotę 70 000 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna NEURONIS w Markach  

o kwotę 28 000 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ORTODENSIS Marki  

o kwotę 30 000 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PROGRESO   

o kwotę 34 600 zł, 

- rozdziale 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VITAUTIA w Wołominie 

o kwotę 49 800 zł. 

 

 

 

 

 

 

   

 

     

 


